
Zarządzenie Nr  68/2013
Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego

Józefa Piłsudskiego w Warszawie
z dnia 12 grudnia 2013 r.

w sprawie: odbioru technicznego wyposażenia pokojów studenckich i administracyjnych w 
Domu Studenckim „Żeńskim” na terenie Akademii Wychowania Fizycznego w Warszawie.

         
Na podstawie § 109 ust.1 i ust. 3  pkt  1 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 
Piłsudskiego w Warszawie zarządza się, co następuje:

§1

Powołuję Komisję Odbioru w następującym składzie:
1. Renata Górna - przewodnicząca komisji 
2. Małgorzata Rechnio - sekretarz komisji 
3. Wiesława Balcerzak - członek komisji
4. Eugeniusz Szmalec - członek komisji 

§2

Zadaniem komisji jest odbiór wykonanej pracy przez firmy wykonujące wyposażenie 
Akademika  „Żeńskiego”  zgodnie  z  zawartymi  umowami.  Dokumentem  potwierdzającym 
wykonanie przedmiotu umowy jest bezusterkowy protokół zdawczo-odbiorczego podpisany 
przez obie strony.

§3

Komisja kończy swoją działalność i ulega rozwiązaniu z chwilą odbioru wszystkich 
prac związanych z wyposażeniem pokojów studenckich. 

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

    KANCLERZ
Akademii Wychowania Fizycznego 
 

            mgr Włodzimierz Cygański


